
 

 

ТУГУЛЫМСКОЙ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
22 октября 2015 года                               № 10/35 

р.п. Тугулым 

 

О предложениях по кандидатурам для назначения членами 

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии                   

с правом решающего голоса на очередной срок полномочий 

 

В связи с формированием Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии на очередной срок полномочий, руководствуясь 

постановлением      Избирательной    комиссии    Свердловской  области     от  

8 октября 2015 г. № 20/118 «О сроках формирования территориальных 

избирательных комиссий в Свердловской области на очередной срок 

полномочий», в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 21 

Избирательного кодекса Свердловской области  Тугулымская  районная  

территориальная  избирательная  комиссия  р е ш и л а: 

1. Предложить  Избирательной комиссии Свердловской области для  

назначения  членами  Тугулымской  районной  территориальной  

избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  следующие 

кандидатуры: 

 



- Давыдовой Ирины Николаевны;  

- Малышева Андрея Васильевича; 

- Нецветаева Александра Васильевича; 

- Патысьевой Нины Эдуардовны; 

- Протазановой Нины Алексеевны; 

- Рудницкой Светланы Васильевны; 

- Савина Алексея Ивановича; 

- Семеновой Татьяны Михайловны; 

- Снигирева Сергея Николаевича; 

- Тегенцевой Риммы Юрьевны 

(личные заявления о согласии на назначение членами Тугулымской 

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и сведения биографического характера по указанным кандидатурам 

прилагаются). 

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию  

Свердловской  области и опубликовать на официальном сайте Тугулымской 

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на  

председателя   Комиссии  Р.Ю. Тегенцеву. 

 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 


